
Szanowni Państwo, 
 

 
Zachodniopomorska Izba Lekarsko-Weterynaryjna 

w dniach 9-10 września 2023r planuje zorganizować kolejną edycję  
Konferencji oraz Klinicznych Warsztatów dla Lekarzy Weterynarii 

 
w nadmorskim 

Hotelu Król Plaza SPA&Wellness w Jarosławcu  
Słoneczna 10A/5, 76-107, Jarosławiec 

oraz 
Przychodni Dla Zwierząt A.T.Pokrzywka  

Ul. Zimowa 2, Koszalin 
 

we współorganizacji z WOJCIECHEM PAWLICKIM Advanced Solutions  
 
 

Są to cykliczne spotkania dla praktykujących lekarzy weterynarii. 
 

Tym razem tematyka będzie obejmowała osiem bloków zagadnieniowych. 
 

 
 

Pierwszy blok tematyczny poprowadzi DR N. WET. PIOTR SKRZYPCZAK.  
PODCZAS CZĘŚCI WYKŁADOWEJ omawiane będą szczegółowo znieczulenia inhalacyjne, 
zalecenia przy znieczulaniu kotów geriatrycznych, plan znieczuleń oraz najnowsze 
anastetyki ze szczegółowym omówieniem zastosowania praktycznego.  
 
Po wykładach odbędą się WARSZTATY PRAKTYCZNE w Przychodni dla Zwierząt w 
Koszalinie. Będą szczegółowo omawiane tematy ZWIĄZANE ZE ZNIECZULENIEM 
INHALACYJNYM Z WENTYLACJĄ MECHANICZNĄ na przypadkach klinicznych.  
Ilość miejsc na warsztatach praktycznych ograniczona. 
 
Drugi blok tematyczny poprowadzą DR N. WET. KRZYSZTOF BUCZEK oraz LEK. WET. 
DOROTA CAPIGA. 
TEMATYKA WYKŁADÓW będzie obejmowała zagadnienie związane z ENDOSKOPIĄ. 
Zastosowaniem technik endoskopowych w badaniu przewodu pokarmowego, bronchoskopia 
oraz rinoskopia. Nietypowe sposoby wykorzystania technik endoskopowych.  
 
W kolejnym dniu zajęciowym odbędą się WARSZTATY PRAKTYCZNE Z ZABIEGÓW 
ENDOSKOPOWYCH w Przychodni dla Zwierząt w Koszalinie.  
Ilość miejsc na warsztaty ograniczona.  
Zajęcia praktyczne poprowadzi Dr n. wet. Krzysztof Buczek oraz lek. wet Dorota Capiga.  
 
Trzeci blok tematyczny poprowadzi DR N. WET. JOANNA KARAŚ-TĘCZA i będą to 
najnowsze zagadnienie z dziedziny dermatologii.  
W trakcie kilkugodzinnych wykładów będą omawiane TERAPIA ŚWIĄDU I KOTÓW - 
najnowsze algorytmy postępowania na podstawie przypadków klinicznych oraz 
szczegółowo omówione NAJNOWSZE TRENDY W APTECE DERMATOLOGICZNEJ 
PSÓW I KOTÓW.  
 
 
Czwarty blok tematyczny będą to WARSZTATY PRAKTYCZNE ZWIĄZANE Z TEMATEM 
ZAPAŚCI TCHAWICY poprowadzone w kolejnym dniu zajęciowym przez DR N. WET. 
KRZYSZTOFA BUCZKA oraz LEK. WET. DOROTĘ CAPIGĘ.  



Po części teoretycznej przeprowadzone zostaną praktyczne ZAJĘCIA PRAKTYCZNE Z 
ENDOSKOPOWEJ APLIKACJI STENTÓW. Każdy z uczestników warsztatów będzie 
przeprowadzał aplikację stentów w tchawicy.  
Liczba miejsc na warsztaty ograniczona. Zajęcia będą się odbywały na miejscu w hotelu. 
 
 
Kolejny  WYKŁAD poprowadzi właściciel i kierownik Laboratorium pomiarowego KWANT w 
Poznaniu JERZY MICHNIKOWSKI – JAK ZGODNIE Z PRAWEM URUCHOMIĆ 
PRACOWNIĘ RENTGENOWSKĄ KAŻDEGO TYPU I BEZPIECZNIE W NIEJ 
PRACOWAĆ?  
Mile widziane pytania do prowadzącego. 
 
Siódmy blok tematyczny poprowadzi NASZ GOŚĆ SPECJALNY. 
Zapraszamy na WYKŁAD w języku angielskim VetScalpel CO2 Lasers introduction.  
Poprowadzi go dla nas STEVE NIELSEN - Veterinary Laser Specialist. 
 
W kolejnym bloku tematycznym poruszymy zagadnienia ściśle związane z OKULISTYKĄ 
PSÓW I KOTÓW.  
WYTRZESZCZ OKA od rozpoznania do leczenia.  
Omówiony zostanie temat PRZEWLEKŁEGO ZAPALENIA SPOJÓWEK U KOTÓW oraz 
zagadnienie związane z CZERNIAKIEM OKA KOTÓW.   
Wykłady poprowadzi LEK. WET. JAKUB BOGUSZEWSKI. Podczas wykładów będą 
szczegółowo omawiane przypadki kliniczne. 
 
Ostatni blok tematyczny zgodnie z prośbami lekarzy klinicystów poprowadzi 
LEK.WET.PAULA DZIUBIŃSKA BARTYLAK. Skupimy się na chorobach małych ssaków.  
WYKŁADY będą obejmowały zagadnienia związane z ALGORYTMAMI POSTĘPOWANIA 
W MEDYCYNIE KRÓLIKÓW oraz INTERPRETACJA WYNIKÓW KRWI WRAZ Z 
NORMAMI. 
 
 

2-dniowy koszt uczestnictwa w konferencji (bez części warsztatowej) z materiałami 
konferencyjnymi, noclegiem w apartamencie 2 osobowym, pełnym wyżywieniem, 

oraz kolacją z oprawą muzyczną 
wynosi 650 zł  

(dla Członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej 550 zł) 
 
 

Koszt udziału w konferencji oraz w wybranych 7 godzinnych warsztatach z materiałami 
konferencyjnymi, noclegiem w apartamencie 2 osobowym, pełnym wyżywieniem oraz 

kolacją z oprawą muzyczną 
wynosi 1500 zł  

(dla Członków Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej 1400 zł) 
 
 
 

W ramach warsztatów będzie odbywała się część teoretyczna oraz część praktyczna 
w Przychodni dla Zwierząt A.T. Pokrzywka w Koszalinie oraz w hotelu. 

 
Zgłoszenia mailowo zachizba@send.pl lub telefonicznie 914880626  

do dnia 1 września 2023r. 
 

Agenda w załączeniu. 
 

Podaję link do hotelu 



https://www.krolplazaspa.pl/ 
 
 
wszelkich informacji udziela 
lek. wet. Marzena Madej-Szklany 
tel. 501455097 
 

https://www.krolplazaspa.pl/

